ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04 июня 2012 года № 60

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Постановлением Администрации Курской области от 16
ноября 2011 г. N 584-па «Об утверждении на 2012 год нормативов формирования расходов на содержание
органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», письмом Комитета
финансов Курской области от «23» января 2012 года № 161-12-11/391, статьей 19, 37 Федерального
закона N 131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", в целях оптимизации расходов на аппарат управления, направленных на
реализацию задач и функций, возложенных на Администрацию Семеновского сельсовета:

1. Установить с 05.07.2012 года ежедневную продолжительность рабочего

дня: специалисту 2 разряда по работе с населением администрации– 3,6 часа,

установить оплату 50 % от должностного оклада.

2. Установить с 05.07.2012 г. ежедневную продолжительность рабочего дня водителю администрации – 4
часа, установить оплату 50 % от должностного оклада.

3. Заместителю главы администрации (Емельяновой В.А.) ознакомить работников аппарата
администрации с настоящим распоряжением под роспись в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с 5 июня 2012 года.

Глава администрации

Семеновского сельсовета Н.Н.Емельянов